
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 263.809,00 111.191,00375.000,00 00004 Сметка за донации В1 70,35

Вкупно за програма : В1 263.809,00 111.191,00375.000,00 70,35

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 2.143.540,00 5.493.331,007.636.871,00 00004 Сметка за донации Н1 28,07

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
22.133,00 64.967,0087.100,00 00004 Сметка за донации Н1 25,41

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 103.193,00 209.257,00312.450,00 00004 Сметка за донации Н1 33,03

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 49.900,00 1.019.744,001.069.644,00 00004 Сметка за донации Н1 4,67

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 76.286,00 691.530,00767.816,00 00004 Сметка за донации Н1 9,94

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 25.985,00 1.336.593,001.362.578,00 00004 Сметка за донации Н1 1,91

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 37.360,00 265.640,00303.000,00 00004 Сметка за донации Н1 12,33

Вкупно за програма : Н1 2.458.397,00 9.081.062,0011.539.459,00 21,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 4.565.539,00 15.270.864,0019.836.403,00 00004 Сметка за донации Н2 23,02

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
48.500,00 363.660,00412.160,00 00004 Сметка за донации Н2 11,77

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 645.790,00 2.730.096,003.375.886,00 00004 Сметка за донации Н2 19,13

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.058.041,00 3.425.923,006.483.964,00 00004 Сметка за донации Н2 47,16

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 277.859,00 1.129.277,001.407.136,00 00004 Сметка за донации Н2 19,75

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 260.000,00260.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 172.617,00 265.383,00438.000,00 00004 Сметка за донации Н2 39,41

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 547.018,00 482.982,001.030.000,00 00004 Сметка за донации Н2 53,11

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 150.000,00150.000,00 00004 Сметка за донации Н2

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 9.315.364,00 24.108.185,0033.423.549,00 27,87

Вкупно за сметка 12.037.570,00 33.300.438,0045.338.008,00 26,55

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 13.978,00 11.852,0025.830,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 54,12

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
3.037,00 62.153,0065.190,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 4,66

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.974.150,001.974.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.088.550,001.088.550,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 279.825,00279.825,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.079.900,005.079.900,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.337.000,002.337.000,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 375.150,00375.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 922.500,00922.500,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

Вкупно за програма : КА 17.015,00 12.131.080,0012.148.095,00 0,14

Вкупно за сметка 17.015,00 12.131.080,0012.148.095,00 0,14

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 8.107,00 380.943,00389.050,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 2,08

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
2.366,00 26.464,0028.830,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 8,21

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 74.400,0074.400,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.700,00 1.167.760,001.198.460,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 2,56

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 960.070,00960.070,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 518.274,00518.274,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.852.112,002.852.112,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.449.283,006.449.283,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 41.173,00 12.429.306,0012.470.479,00 0,33

Вкупно за сметка 41.173,00 12.429.306,0012.470.479,00 0,33

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.910.934,00 21.461,004.932.395,00 

785 - Донација с.Лавци-

Рехабилитација на локален пат

и цефковод
ЈГ 99,56

Вкупно за програма : ЈГ 4.910.934,00 21.461,004.932.395,00 99,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.182.038,00 19.426,001.201.464,00 

785 - Донација с.Лавци-

Рехабилитација на локален пат

и цефковод
ЈД 98,38

Вкупно за програма : ЈД 1.182.038,00 19.426,001.201.464,00 98,38

Вкупно за сметка 6.092.972,00 40.887,006.133.859,00 99,33

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 993.600,00993.600,00 
785 Л Креирање на можности за

работа за сите -
Г1

Вкупно за програма : Г1 993.600,00993.600,00 

Вкупно за сметка 993.600,00993.600,00 

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 163.370,00163.370,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
53.940,0053.940,00 

785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 40.300,0040.300,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 641.700,00641.700,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 381.300,00381.300,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 460.660,00460.660,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.092.500,002.092.500,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.100.000,003.100.000,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

Вкупно за програма : РА 6.933.770,006.933.770,00 

Вкупно за сметка 6.933.770,006.933.770,00 

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 742.300,00742.300,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 243.800,00243.800,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.893.161,004.893.161,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 2.500.000,002.500.000,00 785-У Грант за успешност ЕА

Вкупно за програма : ЕА 2.500.000,002.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,005.000.000,00 785-У Грант за успешност ЈД

Вкупно за програма : ЈД 5.000.000,005.000.000,00 

Вкупно за сметка 7.500.000,007.500.000,00 

ВКУПНО: 18.188.730,00 79.208.342,0097.397.072,00 18,67

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 263.809,00 111.191,00375.000,00 00004 Сметка за донации В1 70,35

Вкупно за програма : В1 263.809,00 111.191,00375.000,00 70,35

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 884.341,00 10.256.118,0011.140.459,00 00004 Сметка за донации Н1 7,94

744  Тековни  донации 114.500,00 284.500,00399.000,00 00004 Сметка за донации Н1 28,70

Вкупно за програма : Н1 998.841,00 10.540.618,0011.539.459,00 8,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 7.219.139,00 22.641.910,0029.861.049,00 00004 Сметка за донации Н2 24,18

744  Тековни  донации 688.850,00 2.873.650,003.562.500,00 00004 Сметка за донации Н2 19,34

Вкупно за програма : Н2 7.907.989,00 25.515.560,0033.423.549,00 23,66

Вкупно за сметка 9.170.639,00 36.167.369,0045.338.008,00 20,23

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.053.918,00 10.094.177,0012.148.095,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 16,91

Вкупно за програма : КА 2.053.918,00 10.094.177,0012.148.095,00 16,91

Вкупно за сметка 2.053.918,00 10.094.177,0012.148.095,00 16,91

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.077.684,00 8.392.795,0012.470.479,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 32,70

Вкупно за програма : ГД 4.077.684,00 8.392.795,0012.470.479,00 32,70

Вкупно за сметка 4.077.684,00 8.392.795,0012.470.479,00 32,70

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.092.972,00 40.887,006.133.859,00 

785 - Донација с.Лавци-

Рехабилитација на локален пат

и цефковод
ЈД 99,33

Вкупно за програма : ЈД 6.092.972,00 40.887,006.133.859,00 99,33

Вкупно за сметка 6.092.972,00 40.887,006.133.859,00 99,33

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 993.600,00993.600,00 
785 Л Креирање на можности за

работа за сите -
Г1

Вкупно за програма : Г1 993.600,00993.600,00 

Вкупно за сметка 993.600,00993.600,00 

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.933.770,006.933.770,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

Вкупно за програма : РА 6.933.770,006.933.770,00 

Вкупно за сметка 6.933.770,006.933.770,00 

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 5.879.261,005.879.261,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА 100,00

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 100,00

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 100,00

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.09.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 7.500.000,007.500.000,00 785-У Грант за успешност

Вкупно за програма :  7.500.000,007.500.000,00 

Вкупно за сметка 7.500.000,007.500.000,00 

ВКУПНО: 27.274.474,00 70.122.598,0097.397.072,00 28,00

Страна 17; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2019 ; Време: 16:29:52


